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Tesla Model 3 Standard Range (USA)

CTpaHuua aBTo

OcHoBHoOe

lopbl NpousBoACcTBa
[MpoussoguTca B
Tekywuin ctatyc

Kysos

baTtapes u 3apsagka
HoMuHanbHbIN 06beM baTapen
MonesHbIn 06beM baTapen
3apspka AC

3apsagka DC

3apagHbIi nopT

Pa3mepbl

OnnHa

LnpuHa c 3epkanamm
LunpwrHa 6e3 3epkan
BbicoTa

KonecHas 6asa

CkayaTb rnocrnefHo Bepcuo danna:

3apsagka”

2019 - 2020
USA, China, Germany
Discontinued

Sedan

60 kBTeuy
57.5 KBTey
11 kBT

170 kBT

Tesla

4695 MM
2088 mm
1850 Mm
1445 mm
2875 MM

MeTpunyeckne HHUTbI (KM, Kr) 7

OTBeTbl Ha
BOMNPOCHI 7

Buoeo 7

3anac xoaa n apPeKTUBHOCTDb

3anac xopa EPA
3anac xopa WLTP TEL
3anac xoga WLTP TEH
Pacxopg Ha 100 km

Pacxop Ha 1 Km

MponsBoguTenbHOCTb
MpuBog

MolHoCTb aBUraTens
KpyTAawWwmin MOMeHT

PasroH 0-100 km/y

Makc. CKopocTb

BmecTutenbHocTb
CunpeHnn

CHapsi>XXeHHas Macca
O6beM baraxkHuka

O6beM baraxHuka (Makc.)
0O6beM baraxkHuka crnepegm

bykcupyembii Bec

354 km
495 kM
491 kM
22.8 KBTey
228 Bt

RWD
279 n.c.
420 Hm

6.1 cek
225 KM/v

5

1611 kr
561 n
1235 n
88 n

HeT gaHHbIX

Mmnepckue roHUTbI (MUs, GyHT) 7

https://greencarscompare.com/cars/tesla-model-3-standard-rwd/
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